АДМИНИСТРАЦИЯ ДУБРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КИКВИДЗЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от        «28»  сентября  2021 г.                                             №  50

О внесении изменений в постановление администрации Дубровского
сельского поселения Киквидзенского муниципального района

Волгоградской области от «23» сентября 2020 г. №48  «Об утверждении
Порядка размещения сведений о доходах, расходах, об имуществе
и обязательствах имущественного характера лиц, замещающих

муниципальные должности Дубровского сельского поселения, лиц,
замещающих должности муниципальной службы в администрации
Дубровского сельского поселения Киквидзенского муниципального
района Волгоградской области , и членов их семей на официальном

сайте администрации Дубровского сельского поселения Киквидзенского
муниципального района Волгоградской области  в сети Интернет и
предоставления этих сведений средствам массовой информации для

опубликования»

          В соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», от 31.07.2020 № 259-ФЗ «О цифровых финансовых активах,

цифровой валюте и о внесении изменений в отдельные законодательные акты

Российской Федерации», от 03.12.2012 № 230-ФЗ « О контроле за

соответствием расходов лиц, замещающих государственные должности, и

иных лиц их доходам,  статьи  29 Устава  Дубровского сельского поселения

Киквидзенского муниципального района Волгоградской области,

администрация Дубровского сельского поселения Киквидзенского

муниципального района Волгоградской области постановляет :

1. Внести в «Порядок размещения сведений о доходах, расходах, об

имуществе и обязательствах имущественного характера лиц, замещающих

муниципальные должности Дубровского сельского поселения, лиц,

замещающих должности муниципальной службы в администрации

Дубровского сельского поселения Киквидзенского муниципального района

Волгоградской области, и членов их семей на официальном сайте

администрации Дубровского сельского поселения Киквидзенского

муниципального района Волгоградской области  в сети Интернет и

предоставления этих сведений средствам массовой информации для

опубликования», утвержденный постановлением администрация

consultantplus://offline/ref=9C76B7F0E8F60E82C2F711E20CF6AA4711832C036D3773CCF38F904B00111DDA3EA671E0E876A547348764v1g1H

Дубровского сельского поселения Киквидзенского муниципального района

Волгоградской области от «23» сентября 2020 г. № 48, следующие

изменения:

1) подпункт 4 пункта 2 изложить в следующей редакции: «сведения о

своих расходах, а также о расходах своих супруги (супруга) и

несовершеннолетних детей по каждой сделке по приобретению земельного

участка, другого объекта недвижимости, транспортного средства, ценных

бумаг, акций (долей участия, паев в уставных (складочных) капиталах

организаций), цифровых финансовых активов, цифровой валюты,

совершенной им, его супругой (супругом) и (или) несовершеннолетними

детьми в течение календарного года, предшествующего году представления

сведений (далее - отчетный период), если общая сумма таких сделок

превышает общий доход данного лица и его супруги (супруга) за три

последних года, предшествующих отчетному периоду, и об источниках

получения средств, за счет которых совершены эти сделки.»;

2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального

опубликования (обнародования).

Глава Дубровского

сельского поселения                                                       П.М.Мелихов